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Informacia o cene na vyZziadanie

Parametre
Popis

Mnozstevna jednotka

e Barva kostry ¢ernd
e Drevény moreny korpus

Barva kostry ¢erna, drevény moreny korpus

ks

Technické udaje:

Vyska [cm]

Vyska sedadla [cm]
Hloubka sedadla [cm]
Sitka sedadla [cm]
Objem [m’]

Véha [kg]

105
75
50
44
035



